
Invitasjon	  til	  Korweekend	  2016	  
	  
Korweekend	  2016	  arrangeres	  i	  år	  12.-‐13.	  november	  i	  Oslo	  og	  er	  åpent	  for	  korister	  på	  4.-‐7.	  
trinn.	  Meld	  koret	  ditt	  på,	  og	  bli	  med	  på	  en	  helg	  med	  masse	  gøy!	  
Årets	  tema	  er:	  	  ”SUPERSTJERNER”	  
Instruktørene	  syr	  sammen	  et	  utdrag	  med	  låter,	  som	  skal	  presenteres	  på	  konserten	  for	  
foreldre,	  søsken	  og	  venner	  på	  søndag.	  Konserten	  er	  gratis!	  	  

Praktisk	  info	  
Vi	  møtes	  lørdag	  kl	  10.00.	  Deretter	  blir	  det	  
et	  program	  fullt	  med	  undervisning	  av	  
flinke	  og	  inspirerende	  instruktører.	  Det	  
blir	  lørdagskos	  og	  disco,	  og	  arrangementet	  
avsluttes	  med	  en	  konsert	  for	  foreldre,	  
søsken	  og	  venner	  på	  søndagen.	  
Sangerne	  og	  ledsagerne	  sover	  i	  klasserom	  
og	  må	  ta	  med	  egen	  sovepose	  og	  
liggeunderlag.	  

Nytt	  for	  i	  år	  er	  at	  deltagerne	  lærer	  flere	  
sanger	  av	  instruktørene,	  og	  det	  er	  kun	  de	  
sangene	  som	  framføres	  på	  den	  
avsluttende	  konserten	  på	  søndag.	  	  
	  
	  

Hvert	  kor	  må	  stille	  med	  én	  voksen	  per	  8	  sangere.	  	  
Foreldrene	  som	  er	  med	  blir	  satt	  opp	  til	  å	  hjelpe	  Ung	  i	  Kor	  Oslo/SørØst	  med	  arrangementet,	  
og	  vil	  få	  en	  egen	  orientering	  om	  arbeidsoppgavene	  når	  vi	  møtes	  på	  skolen	  lørdag	  formiddag.	  	  

På	  grunn	  av	  plasshensyn	  har	  vi	  måtet	  sette	  ett	  tak	  på	  250	  deltagere,	  og	  det	  er	  første	  mann	  
til	  mølla,	  så	  meld	  dere	  på!	  

Sted:	  Skole	  i	  Oslo,	  info	  om	  hvilken	  skole	  kommer	  senere.	  
Deltakeravgift	  for	  kor	  som	  er	  medlem	  i	  Ung	  i	  Kor	  Oslo/Ung	  i	  Kor	  SørØst:	  	  
410,-‐	  pr.	  person	  (trekkes	  fra	  korstøtten	  for	  Oslo-‐kor,	  faktureres	  for	  SørØst-‐kor)	  
Medalje:	  60,-‐	  
Deltakeravgift	  inkluderer	  undervisning,	  kost	  og	  losji.	  

For	  påmelding,	  gå	  inn	  på	  Ung	  i	  Kor	  Oslo	  sine	  hjemmesider:	  ungikor.no/oslo	  

Siste	  påmeldingsdag	  er	  17.oktober!	  

Mer	  detaljert	  informasjon	  om	  helgen	  vil	  bli	  sendt	  ut	  til	  de	  påmeldte	  korene.	  

Lurer	  du	  på	  noe?	  Ring	  Veronica	  	  på	  kontortlf.	  22	  00	  56	  79	  eller	  send	  mail:	  oslo@ungikor.no	  
eller	  Sigrun	  på	  mail:	  sorost@ungikor.no	  	  


